Усім бажаю справжньої радості дітей Бо-
жих, веселих свят Різдва Христового та ща-
сливого, мирного і благословенного нового
року!

Христос народився! Славімо Його!

† СВЯТОСЛАВ

Дано в Києві, при Патріаршому собо-

рі Воскресіння Христового, у день Святого
отця нашого Миколая, архиєпископа Мир
Лікійських, чудотворця, 19 (6) грудня 2018
року Божого.

(Закінчення, поч. на стор. 1)

Звернімо увагу на найбільш скромну осо-
бу цього свята – Йосифа. У події Різдва він
завжди мовчазний, він ніби на другому пла-
ні. У стихирі І Часу бачимо відчай Йосифа,
потім у ІІІ Часі Богородиця відповідає йому,
як це сталося.